GG^a, Q [= aetwx], P [= acp], PI

1 ut] et G 2 dicat I 2/3 unius eiusdemque, superscr. atque post unius G 3 putet I excedit GaPp
discedit P^c 4 hominem solum PI 5 deuiaret PI diuiaret Ga deuiat I uirginem QxPp, corr. Qx
nræ GG^a 6 quod PI in quod Q, corr. Q^a, ut in eo Qx corr. quod in PGG^a forma Ga 7 conformes
Qtw, Q^a corr., Q^c corr., Ga nostra naturæ I 8 tamen Q prode est Qtwx Pcp, corr. Qx nostrum]
non QwPc, corr. Qw mariæ uirginis GaI 12 ei cui Pcp et cui Pa 15 iustificandosque om. Ga et:]
ac Q 16 cum — conseruit om. PI luctam Q cumue QPI cum uel PI corr., GG^a uel cum I aut P
17 humanitatis P non habuit GaPc habuit I etiam om. QxP, corr. Qx 18 indicens PaP^c iudices I indicia GG^a
19 significationis QP 20 impleant G uenerat PaG^a 21 uirgine GG^a ei et ut Q ei ut et Qx corr.
intra om. PaP 23 conuenientem QGG^a, corr. Qx conuenirent PaI conuenerit Pp creatur P in] ex PaP
24 ipse — omnia om. G 24/25 similitudinem PaI GaI similitudines Pp nostri PI 26 a om. GG^a
27 ueniret QIP^c ueniret Pp nec uti] nec ut PaP G, corr. G necati Ga nec aliter I possimus
Qaetwx PaG^a, corr. Qx possimus QwPp possidemus I 28 uictoriæ GG^aI nostra Pa nostra P^c om. Pp
confecta Qx corr., PP^cI consecta Q conceptus Q^a corr. conserta GG^a 29 mirabile Q^c, Qx corr., GG^a mirabili
Qaetwx, Q^c corr., PP^cI induxit Q indulxit GG^a induxit I inluxit PP^c 30 spiritum om. I et om. PP^c
31 spiritalis G spirituali I rursus] iterum GaI 32 quia GG^a uoluptate PeI corr. 32/33 carnis —
uoluntate om. PaP

ceps non est nec potest in filiorum dei adoptione censeri quisque a fide sua hoc quod nos principaliter saluat, excludit, unde multum doleo multumque contristor quod hic qui antea de humilitatis proposito laudabilis uidebatur, contra unicam spem nostram patrumque nostrorum uana et nimis stolida audet astruere. qui cum uideret insipientiae suae sensum catholicis auribus displicere, reuocare se a sua opinione debuerat nec ita ecclesiæ præsules commouere, ut damnationis sententiam mereretur excipere, quam utique, si in suo sensu uoluerit permanere, nullus poterit relaxare. sedis enim apostolicæ moderatio hanc temperantiam seruat, ut et seuerius agat cum obduratis et ueniam cupiat præstare correctis. quia ergo multa mihi fiducia est de pietatis tuæ sublimissima et solidissima fide, obsecro clementiam tuam ut sicut sancto studio tuo catholica prædicatio semper adiuta est, ita nunc quoque eius faueas libertati, quam forte ideo permisit dominus hac temptatione pulsari, ut quales intra ecclesiam lateant, possit agnosciri, quorum plane non est neglegenda curatio, ut nec ipsorum nos contristet amissio.